
令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   1:39.67
競技No. : 69 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝 高校記録   1:43.91

大会記録   1:45.50

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 福  岡 福岡県 ﾌｸｵｶｹﾝ 高校 26.43  1:47.04
1 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高2 26.43 26.43 (  0.75)
2 北﨑　杏奈 ｷﾀｻﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 27.27 53.70 ( +0.65)
3 壹岐ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 高2 26.55 1:20.25 ( +0.23)
4 田中　陽向 ﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 高2 26.79 1:47.04 ( +0.38)

2 1/3 熊  本 熊本県 ｸﾏﾓﾄｹﾝ 高校 26.87  1:50.07
1 中村つばさ ﾅｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 高2 26.87 26.87 (  0.76)
2 鶴山　彩絢 ﾂﾙﾔﾏ ｻｱﾔ 高1 27.69 54.56 ( +0.28)
3 髙吉　星里 ﾀｶﾖｼ ｷﾗﾘ 高1 28.24 1:22.80 ( +0.37)
4 奥村　柚奈 ｵｸﾑﾗ ﾕﾅ 高2 27.27 1:50.07 ( +0.42)

3 1/6 沖  縄 沖縄県 ｵｷﾅﾜｹﾝ 高校 26.02  1:50.80
1 平良吏美華 ﾀｲﾗ ﾘﾐｶ 高1 26.02 26.02 (  0.67)
2 松永　心愛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾐｱ 高2 27.75 53.77 ( +0.52)
3 玉村利理花 ﾀﾏﾑﾗ ﾘﾘｶ 高2 28.88 1:22.65 ( +0.36)
4 安里　美輝 ｱｻﾄ ﾐｷ 高1 28.15 1:50.80 ( +0.41)

4 1/7 長  崎 長崎県 ﾅｶﾞｻｷｹﾝ 高校 27.98  1:51.27
1 渕上　真奈 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾏﾅ 高2 27.98 27.98 (  0.73)
2 西山　愛理 ﾆｼﾔﾏ ｱｲﾘ 高1 28.36 56.34 ( +0.35)
3 江尻　弥央 ｴｼﾞﾘ ﾐｵ 高1 27.87 1:24.21 ( +0.34)
4 小関　綾乃 ｺｾｷ ｱﾔﾉ 高1 27.06 1:51.27 ( +0.22)

5 1/2 大  分 大分県 ｵｵｲﾀｹﾝ 高校 27.94  1:52.54
1 三重野葵衣 ﾐｴﾉ ｱｵｲ 高1 27.94 27.94 (  0.70)
2 足立　惺南 ｱﾀﾞﾁ ｾｲﾅ 高2 28.19 56.13 ( +0.40)
3 奥川　夏実 ｵｸｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ 高2 27.55 1:23.68 ( +0.33)
4 大田　芽依 ｵｵﾀ ﾒｲ 高2 28.86 1:52.54 ( +0.32)

6 1/8 宮  崎 宮崎県 ﾐﾔｻﾞｷｹﾝ 高校 27.97  1:52.67
1 小林　明空 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｸｱ 高1 27.97 27.97 (  0.75)
2 川添　美空 ｶﾜｿｴ ﾐｸ 高1 28.15 56.12 ( +0.51)
3 二見暖々花 ﾌﾀﾐ ﾉﾉｶ 高1 28.33 1:24.45 ( +0.27)
4 槙野　咲喜 ﾏｷﾉ ｻｷ 高2 28.22 1:52.67 ( +0.34)

7 1/1 佐  賀 佐賀県 ｻｶﾞｹﾝ 高校 27.47  1:52.97
1 榊原　美優 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾐﾕ 高1 27.47 27.47 (  0.69)
2 船津丸美月 ﾌﾅﾂﾏﾙ ﾙﾅ 高2 28.31 55.78 ( +0.30)
3 岩谷　瑞稀 ｲﾜﾔ ﾐｽﾞｷ 高2 28.45 1:24.23 ( +0.34)
4 島　　七海 ｼﾏ ﾅﾅﾐ 高1 28.74 1:52.97 ( +0.25)

8 1/5 鹿児島 鹿児島県 ｶｺﾞｼﾏｹﾝ 高校 27.73  1:53.95
1 野元　咲葵 ﾉﾓﾄ ｻｷ 高2 27.73 27.73 (  0.70)
2 有村　友希 ｱﾘﾑﾗ ﾕｳｷ 高2 28.72 56.45 ( +0.17)
3 田中　　夢 ﾀﾅｶ ﾕﾒ 高1 28.82 1:25.27 ( +0.28)
4 藤田　美葵 ﾌｼﾞﾀ ﾐｸ 高1 28.68 1:53.95 ( +0.44)
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